ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

"ЛЕНИНГРАДСКИЙ СОЦИАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ”

П Р И К А З

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29Л2.2012 г. N 273-ФЭ «Об
образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от
15.09.2020 г. № 1441 «Об утверждении правил оказания платных
образовательных услуг», Положения от 13 января 2020 года № 506 «О
предоставлении платных образовательных услуг» ГАПОУ КК «Ленинградский
социально-педагогический колледж» п р и к а з ы в а ю :

1. С 01 сентября 2023 года установить размер оплаты за образовательные
услуги, предоставляемые отделением дополнительного образования колледжа,
для студентов групп приема в 2023 году (Приложение №1).

2. Контроль за исполнением приказа в части касающейся возложить на
заместителя директора по учебно-методической работе Кужарову Е.И., главного
бухгалтера Гондарь Э.В.

Основание: представление заместителя директора по УМР Кужаровой Е.И.,
согласовано с ведущим экономистом Беспаловой Е.П., главным бухгалтером
Гондаръ Э.В.

от «23» августа 2023 г. № 528 -  У

ст-ца Ленинградская

Об установлении размера оплаты
за оказание платных образовательных

услуг на 2023-2024 годы

Директор Г.В. Бауэр

Приложение №1
к приказу ГАПОУ КК ЛСПК
от 23.08.2023 г. № 5 2 8 -У

Дополнительное профессиональное образование для студентов
ГАПОУ КК ЛСПК набора 2023 года

Очная форма обучения

№ Наименование программы

Ку
рс

об

уч
ен

ия

Ко
ли

че
ст

во

ча
со

в
ос

во
ен

ия

уч
еб

но
й

пр
ог

ра
м

м
ы

Н
ап

ол
ня

ем
ос

ть

гр
уп

пы

Ед
ин

иц
а

пл
ат

но
й

ус
лу

ги

Це
на

(р

уб
.,

бе
з

Н
Д

С
)

Коррекционная педагогика в начальном
образовании (база 9 классов, 1-4 год 1 204 25 Чел/час 16980
обучения) У 1А; У 1Б
Коррекционная педагогика в начальном
образовании (база 9 классов, 1-4 год 2 204 25 Чел/час 16980

1 обучения) У 2А; У 2Б1
Коррекционная педагогика в начальном
образовании (база 9 классов, 1-4 год 3 204 25 Чел/час 16980
обучения) У ЗА; У ЗБ
Коррекционная педагогика в начальном
образовании (база 9 классов, 1-4 год 4 204 25 Чел/час 16980
обучения) У 4А; У 4Б
Коррекционная педагогика в начальном
образовании (база 11 классов, 1-3 год 1 238 25 Чел/час 16980
обучения) У 11 А
Коррекционная педагогика в начальном

2 образовании (база 11 классов, 1-3 год 2 238 25 Чел/час 16980
обучения)У 12 А
Коррекционная педагогика в начальном
образовании (база 11 классов, 1-3 год 3 240 25 Чел/час 16980
обучения) У 13 А
Педагогика дополнительного образования 1 224 25 Чел/час 16980
(база 11 классов, 1-3 год обучения) У 11Б

3 Педагогика дополнительного образования 2 230 25 Чел/час 16980
(база 11 классов, 1-3 год обучения) У 12Б
Педагогика дополнительного образования 3 226 25 Чел/час 16980
(база 11 классов, 1-3 год обучения) У 13Б
Педагогика дополнительного образования 1 196 25 Чел/час 16980
(база 9 классов, 1-4 год обучения) У 1В; Д 1В

4 Педагогика дополнительного образования
(база 9 классов, 1-4 год обучения) У 2В; Д 2В 2 194 25 Чел/час 16980

Педагогика дополнительного образования
(база 9 классов, 1-4 год обучения) У ЗВ; Д ЗВ 3 196 25 Чел/час 16980

Педагогика дополнительного образования
(база 9 классов, 1-4 год обучения) У 4В; Д 4В 4 196 25 Чел/час 16980

Специальное дошкольное образование (база
9 классов, 1-4 год обучения) Д 1А; Д 1Б 1 198 25 Чел/час 16980

5 Специальное дошкольное образование (база
9 классов, 1-4 год обучения) Д 2А; Д 2Б 2 198 25 Чел/час 16980

Специальное дошкольное образование (база
9 классов, 1-4 год обучения) Д ЗА; Д ЗБ 3 199 25 Чел/час 16980

Специальное дошкольное образование (база
9 классов, 1-4 год обучения) Д 4А; Д 4Б 4 199 25 Чел/час 16980

Дошкольное образование (база 9 классов, 1-4
год обучения) С 1 1 198 25 Чел/час 16980

6 Дошкольное образование (база 9 классов, 1-4
год обучения) С 2 2 198 25 Чел/час 16980

Дошкольное образование (база 9 классов, 1-4
год обучения) С 3 3 214 25 Чел/час 16980

Дошкольное образование (база 9 классов, 1-4
год обучения) С 4 4 184 25 Чел/час 16980

Информатика (база 9 классов, 1-4 год
обучения)И 1 А,Б 1 198 25 Чел/час 16980

7 Информатика (база 9 классов, 1-4 год
обучения)И 2 А,Б 2 196 25 Чел/час 16980

Информатика (база 9 классов, 1-4 год
обучения)И 3 А,Б 3 197 25 Чел/час 16980

Информатика (база 9 классов, 1-4 год
обучения)И 4 А,Б

4 197 25 Чел/час 16980

Коммерция (база 9 классов, 1-3 год
обучения) Г 1А,Б

1 230 25 Чел/час 16980

8
Коммерция (база 9 классов, 1-3 год
обучения) Г 2А,Б

2 232 25 Чел/час 16980

Коммерция (база 9 классов, 1-3 год
обучения) Г ЗА,Б

3 232 25 Чел/час 16980

Дополнительное профессиональное образование для студентов
ГАПОУ КК ЛСПК набор 2023 года

Заочная форма обучения

№ Наименование программы

Ку
рс

об

уч
ен

ия

К
ол

ич
ес

тв
о

ча
со

в
ос

во
ен

ия

уч
еб

но
й

пр
ог

ра
м

м
ы

Н
ап

ол
ня

ем
ос

ть
гр

уп
пы

Ед
ин

иц
а

пл
ат

но
й

ус
лу

ги

Це
на

(р

уб
.,

бе
з

Н
Д

С
)

1

Коррекционная педагогика в начальном
образовании (база 11 классов, 1-4 год
обучения) У 3

3 172 25 Чел/час 12850

Коррекционная педагогика в начальном
образовании (база 11 классов, 1-4 год
обучения) У 4

4 172 25 Чел/час 12850

Коррекционная педагогика в начальном
образовании (база 11 классов, 1-4 год
обучения) У 5

5 172 25 Чел/час 12850

Коррекционная педагогика в начальном
образовании (база 11 классов, 1-4 год
обучения) У 6

6 170 25 Чел/час 12850

2

Специальное дошкольное образование
(база 11 классов, 1-4 год обучения) Д 3 3 172 25 Чел/час 12850

Специальное дошкольное образование
(база 11 классов, 1-4 год обучения) Д 4 4 172 25 Чел/час 12850

Специальное дошкольное образование
(база 11 классов, 1-4 год обучения) Д 5 5 172 25 Чел/час 12850

Специальное дошкольное образование
(база 11 классов, 1-4 год обучения) Д 6

6 172 25 Чел/час 12850

3 Дошкольное образование
(база 11 классов, 1-4 год обучения) С 3 3 172 25 Чел/час 12850

Дошкольное образование
(база 11 классов, 1-4 год обучения) С 4

4 172 25 Чел/час 12850

Дошкольное образование
(база 11 классов, 1-4 год обучения) С 5

5 188 25 Чел/час 12850

Дошкольное образование
(база 11 классов, 1-4 год обучения) С 6

6 160 25 Чел/час 12850